KUNGSBACKA KOMMUN PROTOKOLLSUTDRAG

Datum

Kommunfullmiktige 2018-12-13

Kungsbacka

§ 229

Val av ledamot, ersattare och revisorer till Gemensam namnd for
hemsjukvard och hjalpmedel 2019-01-01-2022-12-31

Beslut

Kommunfullmidktige beslutar utse féljande ledamot, erséttare och revisorer till
Gemensam ndmnd for hemsjukvérd och hjalpmedel 2019-01-01-2022-12-31

Ledamot Ulric Bjorck M
Ersittare Gunilla Rivle L

Revisorer Birgitta Litsegard
Stefan Stromgren
Christine Lindeberg
Rolf-Arne Ullaeus
Stefan Friberg
Hans-Ake Fryklund
Bo Regnér SD

crozzgw

Beslutsunderlag
Kommunfullmidktiges valberednings forslag 2018-12-10, § 3

Beslutsgang

Ordforande Anders Ekstrom finner att det finns ett forslag, det vill sdga
kommunfullmiktiges valberednings forslag, och att kommunfullméktige bifaller
det.

Beslutet skickas till

Region Halland, respektive valda, Kommunledningskontoret; Lex, Troman

Expedierat/bestyrkt



Daniels Per-Erik RK STAB

Fran: REGION HALLAND officiell e-post

Skickat: den 21 december 2018 08:42

Till: Daniels Per-Erik RK STAB

Amne: VB: Val av ledamot, ersattare och revisorer till Gemensam namnd for hemsjukvard
och hjalpmedel 2019-2022

Bifogade filer: KF §229 Val av ledamot, ersdttare och revisorer till Gemensam namnd for

hemsjukvard och hjalpmedel 2019-2022.pdf

Fran: Patrik Johansson <patrik.johansson2@kungsbacka.se>

Skickat: den 20 december 2018 16:37

Till: Ulric Bjorck <ulric.bjorck@kungsbacka.se>; Gunilla Rivle <gunilla.rivie@kungsbacka.se>; Birgitta Litsegard
<birgitta.litsegard@kungsbacka.se>; Stefan Stromgren <stefan.stromgren@kungsbacka.se>; Christine Lindeberg
<christine.lindeberg@kungsbacka.se>; Rolf-Arne Ullaeus <rolf-arne.ullaeus@kungsbacka.se>; Stefan Friberg
<stefan.friberg@kungsbacka.se>; Hans-Ake Fryklund <hans-ake.fryklund@kungsbacka.se>; Bo Regnér
<bo.regner@kungsbacka.se>; REGION HALLAND officiell e-post <regionen@regionhalland.se>

Amne: Val av ledamot, ersattare och revisorer till Gemensam namnd fér hemsjukvard och hjidlpmedel 2019-2022

Hej

Bifogat finner ni kommunfullmaktiges beslut om val av ledamot, ersattare och revisorer till Gemensam namnd for
hemsjukvard och hjdlpmedel 2019-2022.

Med vanliga halsningar

Patrik Johansson
Kommunsekreterare

Kungsbacka kommun
Kommunledningskontoret
0300-83 4233

patrik.johansson2 @kungsbacka.se

www.kungsbacka.se
www.facebook.com/kungsbackakommun
www.linkedin.com/company/kungsbacka-kommun/
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